[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2007г. № 42/844
О внесении дополнений в решение № 32/646
от 22.12.2006г. Совета депутатов города Лобня

«О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества города Лобня на 2007 год» (с учетом
изменений и дополнений, утвержденных решениями
№ 36/731 от 29.03.2007г. и № 40/794 от 23.08.2007г.
Совета депутатов города Лобня)

Руководствуясь Федеральными законами  № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города, в соответствии с Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить Раздел II решения № 32/646 от 22.12.2006г. Совета депутатов города Лобня «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества  города Лобня на 2007 год» (с учетом изменений и дополнений, утвержденных решениями № 36/731 от 29.03.2007г. и № 40/794 от 23.08.2007г. Совета депутатов города Лобня) пунктами 27-30 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
имущества
	Назначение имущества

	27.
	Встроенное нежилое помещение I, на 1-ом этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 16
	Размещение офиса

	28.
	Нежилое помещение № I на 1-ом этаже
	Московская область, г. Лобня, ул. Квартал 9, д. 5
	Размещение магазина

	29.
	Нежилое помещение II, литер А1,а, 1 этаж
	Московская область, г. Лобня, Научный городок, д.24
	Размещение магазина

	30.
	Нежилое помещение I,  этаж подвал
	Московская область, г. Лобня, ул. Зеленая, д. 3
	Размещение магазина

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города Лобня

С.С.Сокол